
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No.

198

138
2

361
84
17
380
27
75
12
19
999
79
122
244
878
189
388
11
983

Name

HUGO PHILIPPE
NICOLAS EDUARDO DE OLIVEIRA
CASSIO ANACLETO ESPINDOLA
MAICON FRENA
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
MARKOLF BERCHTOLD
GABRIEL BOHRER ANDRIGO
HIAGO ZEFERINO BON
MURILO LIMA FRANÇA
DJOHNY LUIZ DE AQUINO
BRUNO FELIPE HODECKER
CASSIO LIMA
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
MAURICIO PEROZIN
LUCAS ALEXANDRO GENOVEZ DELLA FAVERA
ADMILTON FARIAS
GUILHERME CORREA MATEUS
DENILSON DE SOUZA
DENILSON LEIRIA DOS SANTOS DE LIMA
WILLIAN TRALDI

Best Tm

1:08.807
1:09.090
1:09.336
1:09.683
1:09.928
1:11.316
1:11.321
1:11.453
1:11.545
1:12.354
1:12.373
1:13.230
1:13.299
1:13.614
1:14.174
1:15.401
1:15.794
1:17.113
1:17.288
1:19.906

Diff

0.283
0.529
0.876
1.121
2.509
2.514
2.646
2.738
3.547
3.566
4.423
4.492
4.807
5.367
6.594
6.987
8.306
8.481
11.099

In Lap

8
6
8
4
6
5
9
7
8
5
5
8
3
7
8
3
7
4
5
2

Cidade

TUBARAO

PORTÃO
SAO JOAO DO SUL
BRUSQUE
JOINVILLE
SCHROEDER
MARAU
TURVO
TUBARÃO
ANTONIO CARLOS
GUABIRUBA
XANXERE
JOINVILLE
CONCORDIA
TUBARAO
GARUVA
TUBARAO
GUABIRUBA
ITAPEMA
TUBARAO

Patrocínio

PROESTAMP

SPINELLI/ VIOLA/ DILVO/ANCKER/ CT SHERER/ DE PIERE
MARCON PREPARAÇOES, VIOLA RACING, LITORAL MOTOS, BIKER, MUND
BABALU AUTO PECAS PRORACING
AVTEC/TOP LINE FERRAMENTARIA/ MR PRO/IMM IND/TBT RACING/NENE
MARKOLF BIKES/JB MOTOS
FREDY TINTAS
PLANETA CRIANÇA
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ LIDERAN
THOMAZ MOTORS / TBT RACING / MANINHO MOTORCYCLES PERFORMANCE
NANO MOTOS - LINHARIA AVIAMENTOS - REDOTEX TINTURARIA
-
FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL.
PEROZIN MOTOS
TG RACING
SUPERMERCADO FARIAS/RONI RACING/AVTEC
MC MOVEIS/ TECNOCHEQUE INFORMATICA/ SUPERMERCADO MEURER
KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA
FC MOTOS, DW MAX, SÃO RAFAEL,ENBELEZE PINTURAS
RETIFICA SANTA CATARINA

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

5ª Etapa Catarinense de Motocross
Inter. MX1 / Inter. MX2

2º Treino

Practice (12:00 Time) started at 15:46:47

Tubarão 1,100 Km

28/10/2017 15:00

Federação Catarinense de Motociclismo


